
                                 STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNIKY A SLUŽEB 
 Karviná, příspěvková organizace 
 tř. Osvobození 1111/60, 735 06 Karviná – Nové Město  

 

 
Výzva k podání nabídek 
 
Zadavatel zakázky tímto vyzývá dodavatele k podání nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
v řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů s názvem 
zakázky:  

Autoškola 2025/2026  
 

1) Identifikační údaje zadavatele 

       Obchodní firma/název:         Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková organizace 
 

Sídlo:    Tř. Osvobození 60/1111, 735 06 Karviná-Nové Město 

Právní forma:   příspěvková organizace 

Zastoupena:  Mgr. Yvettou Kałužovou, ředitelkou 

IČ:    13644254 

DIČ   CZ13644254 

2) Předmět a popis zakázky 

Předmětem zakázky je zabezpečení výuky a výcviku řízení motorových vozidel skupiny B a RB/C 
v autoškole pro žáky školy ve školním roce 2025/2026 podle zadávacích podmínek.  
Výuka skupiny B bude probíhat jako základní výuka a výcvik dle ust. § 15 zákona č. 247/2000 Sb., 
v platném znění.  Minimální počet hodin základní výuky a výcviku je uveden v příloze č. 3 zákona č. 
247/2000 Sb., v platném znění. Výuka skupiny C bude probíhat jako rozšiřující výuka a výcvik podle 
ust. § 17 zákona č. 247/2000 Sb. v platném znění. Minimální počet hodin rozšiřující výuky a výcviku je 
uveden v příloze č. 3 zákona č. 247/2000 Sb., v platném znění. 

3) Doba a místo realizace zakázky 

Předpokládaná doba realizace zakázky je od 1. 9. 2025 do 30. 11. 2026.  
Místo plnění předmětu smlouvy - teoretická část proběhne v obci Karviná, praktická část výuky pak 
bude probíhat na pozemních komunikacích ve městě Karviná a jeho okolí. 

4) Zadávací dokumentace 

Účelem je zabezpečení teoretické a praktické výuky řízení motorových vozidel skupiny B a RB/C 
v průběhu školního roku 2025/26, pro cca 45 žáků skupiny B a pro cca 45 žáků skupiny C. Zadavatel si 
vyhrazuje právo snížit nebo zvýšit sjednaný počet účastníků a tím změnit předpokládaný objem prací 
(např. z důvodu ukončení studia, změny v oboru vzdělávání). 

Organizace výuky bude řešena s vybranou firmou následně po ukončení výběrového řízení. 

5) Druh veřejné zakázky  

Jedná se o službu. 

6) Lhůta a místo podání nabídek a prokázání kvalifikace 

a) Lhůta pro podání nabídek   

Nabídky lze podávat do 23. 6. 2025 do 10 hod. na sekretariát ředitelky Střední školy techniky a 
služeb, Karviná, příspěvková organizace.  

Nabídky doručené po tomto termínu budou ze zadávacího řízení vyřazeny. 



  

 

 

b) Místo a způsob pro podání nabídek  

Nabídky je možné podávat osobně nebo poštou. V případě pošty rozhoduje datum a čas dodání 
nabídky. 

Nabídky mohou být podávány pouze písemně, a to v listinné podobě.  

Obálky musí být viditelně označeny nápisem:  

   Neotevírat, nabídka – „Autoškola 2025/2026“ 

7) Datum výběru nejvhodnější nabídky 

 23. 6. 2025 v 11:00 hod. 

8) Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou zadavatele je Ing. Šárka Burkušová, tel. 596 312 341, email: zre@sstas-karvina.cz 

9) Způsob zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel je povinen stanovit svou nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách 
v členění takto: 

Skupina 

Cena za 
1 žáka 

bez DPH 
Cena za 1 

žáka s DPH 

Cena za celkový 
počet žáků v 
dané skupině 

bez DPH 

DPH za 
celkový 

počet žáků v 
dané 

skupině 

Cena celkem v Kč 
včetně DPH za 
celkový počet 
žáků v dané 

skupině 

        

B (...žáků)           

C (...žáků)           

        

Cena celkem bez DPH za skupiny B a C   

DPH   

Cena celkem včetně DPH za skupiny B a C   

 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na plnění zakázky a musí být stanovena jako cena 
maximální a nepřekročitelná. Předpokládaná cena předmětu zakázky včetně DPH činí 1.800.000,-Kč. 

10) Hodnotící kritéria 

Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena. 

11) Podmínky plnění zakázky a požadavky zadavatele 

• Na prokázání kvalifikace uchazeč předloží živnostenský list nebo výpis z obchodního rejstříku ne 

starší 90 dnů. 

• Krycí list nabídky bude obsahovat – název firmy, obchodní firmu, osobu oprávněnou jednat jménem 

uchazeče, pověřeného zástupce pro případné další jednání, vč. uvedení telefonického spojení, e-

mail, nabídkovou cenu, datum, jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče, 

vyplněný krycí list podepíše a vloží do nabídky. 



  

 

 

• Položkový rozpočet ceny –  výuka „B“ na žáka – mzdy, odvody z mezd, provozní náklady 

 výuka „C“ na žáka – mzdy, odvody z mezd, provozní náklady. 

• Podmínky provozování autoškoly (např. autocvičiště, místo výuky, řidičský trenažér, učební 

pomůcky, seznam vozidel, učitelé výuky a výcviku). 

• Seznam minimálně čtyř výcvikových vozidel (dvě vozidla pro skupinu B a dvě vozidla pro skupinu C) 
včetně úplné kopie technických průkazů dotčených vozidel, kopie protokolů o technické prohlídce 
vozidel, kopie rozhodnutí o zařazení výcvikového vozidla k výcviku v autoškole a kopii osvědčení o 
registraci cvičných vozidel, z nichž bude patrné, že jsou příslušná vozidla v den podání nabídky 
způsobilá pro výcvik dané skupiny řidičského oprávnění. Uvedená vozidla musí být schválena pro 
výcvik v autoškole, a to podle přílohy č. 2 k zákonu č. 247/2000 Sb., v platném znění. Seznam 
výcvikových vozidel uvede dodavatel v příloze č. 1 těchto zadávacích podmínek. 

• Jmenný seznam minimálně dvou osob (vyučujících) v pracovněprávním nebo obdobném vztahu, a 
to pro každou skupinu řidičského oprávnění - držitelé profesních osvědčení (§ 21 zákona č. 247/200 
Sb.), kteří jsou schopni zabezpečit plnění předmětu veřejné zakázky malého rozsahu, a to formou 
čestného prohlášení. U všech osob dodavatel v nabídce předloží i kopie jejich profesních osvědčení 
a kopie pracovněprávního nebo obdobného vztahu pro realizaci zakázky. Jmenný seznam bude dále 
obsahovat minimálně dva náhradníky za uvedené osoby z důvodu zastupitelnosti (např. pracovní 
neschopnost vyučujícího), kteří musí být rovněž držiteli profesních osvědčení (v rámci poskytnutí 
součinnosti před podpisem smlouvy předloží dodavatel u náhradníků jejich profesní osvědčení). 
Jmenný seznam musí být podepsaný oprávněnou osobou dodavatele (vzor uveden v příloze č. 2 
těchto zadávacích podmínek). 

• Písemný návrh smlouvy podepsaný statutárním zástupcem podle přílohy. 

• Formou čestného prohlášení uvede uchazeč kvalifikační předpoklady uvedené v §53, odst. 1 písm. 

a) – k) zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění. 

• Popis smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu při výkonu podnikání. 

• Nabídka musí být podána v písemné formě a v českém jazyce. 

12) Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky a toto výběrové řízení kdykoliv zrušit i bez uvedení 
důvodu nebo všechny přijaté nabídky odmítnout. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít s vítězným 
uchazečem smlouvu, jestliže následně při projednávání smlouvy nedojde ke shodě o všech 
smluvních náležitostech. Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru 
nejvhodnější nabídky ověřit, popř. upřesnit informace deklarované uchazeči v nabídkách. Náklady 
spojené s podáním nabídky zadavatel nehradí. 

 

   V Karviné dne 13. 6. 2025 

 
 
 
 

  Mgr. Yvetta Kałužová 
            ředitelka SŠTaS 

 


